
 
   SETTORE AFFARI GENERALI 
   SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 

Decreto Rettorale n. 117     Teramo, 18 marzo 2013 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 
2012; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico e degli Organi delle 
Facoltà, emanato con D.R. n. 78 del 21 febbraio 2013 e, in particolare, l’art. 14 
concernente la prima elezione dei rappresentanti in Senato Accademico; 

 

VISTO il D.R. n. 80 del 21/02/2013, con il quale sono state indette le elezioni dei Presidi delle 
nuove Facoltà, istituite con D.R. n. 67 del 13 febbraio 2013; 

 

VISTO  il D.R. n. 104 dell’11 marzo 2013 con il quale sono stati costituiti i seggi elettorali per le 
elezioni dei Presidi delle nuove Facoltà, istituite con D.R. n. 67 del 13 febbraio 2013; 

 

VISTI i verbali del 13 marzo 2013 dei seggi elettorali citati; 
 

VISTO il provvedimento del 14 marzo 2013 del Presidente della Commissione Elettorale 
Centrale di proclamazione degli esiti delle votazioni citate, contro il quale non sono 
pervenuti ricorsi; 

 

VALUTATO  ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 
Sono nominati Presidi delle seguenti Facoltà dell’Università degli Studi di Teramo per il triennio accademico 
2012/2013 – 2014/2015 i docenti: 
 

 Prof.ssa Maria Floriana Cursi – Preside della Facoltà di Giurisprudenza; 

 Prof. Enrico Del Colle – Preside della Facoltà di Scienze Politiche 

 Prof. Luigi Burroni – Preside della Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

 Prof. Dario Compagnone – Preside della Facoltà di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e 
Ambientali; 

 Prof. Pier Augusto Scapolo – Preside della Facoltà di Medicina Veterinaria  
 
Il presente decreto è inserito nella Raccolta Ufficiale dei decreti dell’Ateneo e pubblicato sul sito 
istituzionale. 
 
Il presente decreto può essere impugnato entro il termine di Sessanta giorni mediante ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale - Abruzzo o, in alternativa, entro il termine di centoventi giorni mediante ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica. 
  

 
IL RETTORE  

f.to   Prof. Luciano D’Amico 

 


